

全标段工程量清单汇总表

建设项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

第 1 页 共 1 页

01-1表

项次	工程或费用名称	单位	总数量	估算金额（元）				技术经济 指标	各项费 用比例 （%）	备注
				沪陕高速拓宽 西来段“三改” 道路工程	G40拆迁安置 小区区间道路					
1	第100章至第700章合计			2395857	438591			2834448	97.09	
100	清单 第100章 总 则			62721				62721	2.15	
100	清单 第100章 总则				9651			9651	0.33	
200	清单 第200章 路 基			185096				185096	6.34	
200	清单 第200章 路基工程				149499			149499	5.12	
300	清单 第300章 路 面			1655517				1655517	56.71	
300	清单 第300章 路面工程				258821			258821	8.87	
400	清单 第400章 桥梁、涵洞			440623				440623	15.09	
400	清单 第400章 桥梁、涵洞工程				17852			17852	0.61	
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线			51900				51900	1.78	
600	清单 第600章 交通工程及预埋(预留)管线				2768			2768	0.09	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计									
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			2395857	438591			2834448	97.09	
11	计日工合计									
11.1	劳务									
11.2	材料									
11.3	施工机械									
12	暂列金额（不含计日工总额）			71876	13158			85034	2.91	
13	投标报价			2467733	451749			2919482	100.00	

编制：BZ

复核：

总预算审核表

建设项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

编制范围：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

第 1 页 共 5 页

01表

项	目	节	细目	工程或费用名称	单位	数量	预算金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
				第100章至第700章合计			2395857		97.09	
				清单 第100章 总 则			62721		2.54	
	101			通则			8858			
		101-1		保险费			8858			
			-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	5858	5858		
			-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000	3000		
	102			工程管理			50863			
		102-1		竣工文件	总额		4000			
		102-2		施工环保费(0.5%)	总额		11716			
		102-3		安全生产费(1.5%)	总额		35147			
	103			临时工程与设施						
		103-2		临时占地	总额	1				
	104			承包人驻地建设			3000			
		104-1		承包人驻地建设	总额	1	3000	3000		
				清单 第200章 路 基			185096		7.50	
	202			场地清理			6082			
		202-2		挖除旧路面			6082			
			-a	水泥混凝土路面	m3	2764.5	6082	2.2		
	203			挖方路基			85134			
		203-2		改河、改渠、改路挖方			85134			
			-a	挖土方	m3	49.2	909	18.48		
			-b	挖土方	m3	4308	80361	18.65		
			-c	挖淤泥	m3	450	3864	8.59		
	204			填方路基			11603			
		204-1		路基填筑（包括填前压实）			11603			

编制：10816003

复核：

总预算审核表

建设项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

编制范围：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

第 2 页 共 5 页

01表

项	目	节	细目	工程或费用名称	单位	数量	预算金额(元)	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
			-d	借土填方	m3	2418	11603	4.8		
	205			特殊地区路基处理			3751			
		205-1		软土路基处理			3751			
			-d	土工合成材料			3751			
			-d. -d-1	土工布	m2	354.8	3751	10.57		
	208			现浇混凝土护坡	m3	23.24	13787	593.24		
	209			挡土墙			19343			
		209-1		垫层	m3	1.48	397	268.24		
		209-2		基础			5394			
			-b	混凝土基础	m3	9.3	5394	580		
		209-5		混凝土挡土墙			13552			
			-b	钢筋	kg	2391.84	13552	5.67		
	211			加筋土挡土墙			37896			
		211-2		混凝土帽石	m3	27	16017	593.22		
		211-3		预制安装混凝土墙面板	块	141	11280	80		
		211-5		钢筋	kg	1870	10599	5.67		
	215			河道防护			7500			
		215-2-1		闸门	座	1	4500	4500		
		215-2-2		启闭机	座	1	3000	3000		
				清单 第300章 路面			1655517		67.09	
	302			垫层			274714			
		302-1		碎石垫层			274714			
			-a	厚...mm	m3	1024	274714	268.28		
	312			水泥混凝土面板			1073441			
		312-1		水泥混凝土面板			1073441			

编制：10816003

复核：

总预算审核表

建设项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

编制范围：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

第 3 页 共 5 页

01表

项	目	节	细目	工程或费用名称	单位	数量	预算金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
			-a	厚...mm（混凝土弯拉强度...MPa）	m ³	1809.5	1073441	593.23		
	314			路面及中央分隔带排水			307362			
		314-1-1		排水管	m	111	98534	887.69		
		314-1-2		排水管	m	113	208828	1848.04		
				清单 第300章 路面工程						
				清单 第400章 桥梁、涵洞			440623		17.86	
	403			钢筋			84051			
		403-1		基础钢筋（含灌注桩、承台、桩系梁、沉桩、沉井等）			35976			
			-a-1	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	1016.63	5488	5.4		
			-b-1	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	4020.22	20965	5.21		
			-b-2	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	1699.052	9523	5.6		
		403-2		下部结构钢筋			9060			
			-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	1682.978	9060	5.38		
		403-3		上部结构钢筋			34242			
			-a-1	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	843.7	4320	5.12		
			-a-2	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	136.05	722	5.31		
			-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	4200.28	20726	4.93		
			-d	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	1425.77	8171	5.73		
			-e	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	49.75	303	6.09		
		403-4		附属结构钢筋			4773			
			-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	166.23	989	5.95		
			-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	635.63	3784	5.95		
	405			钻孔灌注桩			166389			
		405-1		钻孔灌注桩			166389			
			-a	陆上钻孔灌注桩	m	100.712	166389	1652.13		

编制：10816003

复核：

总预算审核表

建设项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

编制范围：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

第 4 页 共 5 页

01表

项	目	节	细目	工程或费用名称	单位	数量	预算金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
	406			沉桩			79200			
		406-2		预应力混凝土沉桩	m	720	79200	110		
	410			结构混凝土工程			48387			
		410-2		混凝土下部结构			26427			
			-c	盖梁混凝土	m3	26.25	26427	1006.74		
		410-3-1		现浇混凝土上部结构	m3	0.8	1063	1328.75		
		410-3-2		现浇混凝土上部结构	m3	4.06	5112	1259.11		
		410-3-4		现浇混凝土上部结构	m3	1.248	1416	1134.62		
		410-6		现浇混凝土附属结构	m3	14.06	14369	1021.98		
	411			预应力混凝土工程			37916			
		411-3		先张法预应力钢筋	kg	589	4251	7.22		
		411-8		预制预应力混凝土上部结构	m3	28.01	33665	1201.89		
	415			桥面铺装			6814			
		415-2		水泥混凝土桥面铺装	m3	7.78	6348	815.94		
		415-4		桥面排水			466			
			-a	竖、横向集中排水管			466			
			-a. -a-3	PVC管	m	6.6	466	70.61		
	416			桥梁支座			1658			
		416-1		板式橡胶支座	dm3	21.98	1658	75.43		
	417			桥梁接缝和伸缩装置			16208			
		417-2		模数式伸缩装置	m	12	16157	1346.42		
		417-4		填充式材料伸缩装置	m	30.2	51	1.69		
				清单 第600章 安全设施及预埋管线			51900		2.10	
	602			护栏			51900			
		602-3		波形梁钢护栏			51900			

编制：10816003

复核：

总预算审核表

建设项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

编制范围：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

第 5 页 共 5 页

01表

项	目	节	细目	工程或费用名称	单位	数量	预算金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
			-a	路侧波形梁钢护栏	m	300	51900	173		
				已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
				清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			2395857		97.09	
				计日工合计						
				暂列金额（不含量日工总额）			71876		2.91	
				投标报价			2467733		100.00	

编制：10816003

复核：

表4 子目工程量清单

项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

标段（合同段）：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

第 1 页 共 6 页

子目号	子目名称	子目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
101	通则					
101-1	保险费					
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	1、提供相关凭证，按实结算	总额	1	5858	5858
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	1、提供相关凭证，按实结算	总额	1	3000	3000
102	工程管理					
102-1	竣工文件	1、竣工文件制作	总额			4000
102-2	施工环保费(0.5%)	1、提供相关凭证，按实结算	总额			11716
102-3	安全生产费(1.5%)	1、提供相关凭证，按实结算	总额			35147
103	临时工程与设施					
103-2	临时占地		总额	1		
104	承包人驻地建设					
104-1	承包人驻地建设		总额	1	3000	3000
清单 第100章 合计 人民币 62721 元						

表4 子目工程量清单

项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

标段（合同段）：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

第 2 页 共 6 页

子目号	子目名称	子目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
202	场地清理					
202-2	挖除旧路面					
-a	水泥混凝土路面	破碎旧路，残值由施工方自行外置	m ³	2764.5	2.2	6082
203	挖方路基					
203-2	改河、改渠、改路挖方					
-a	挖土方	渠道土方开挖，堆置于两侧，修整	m ³	49.2	18.48	909
-b	挖土方	开挖河道，挖出土方用于其他位置填河，剩余土方在本项目内平衡，运距	m ³	4308	18.65	80361
-c	挖淤泥	河道清淤，按业主要求外置	m ³	450	8.59	3864
204	填方路基					
204-1	路基填筑（包括填前压实）					
-d	借土填方	填河土方回填压实	m ³	2418	4.8	11603
205	特殊地区路基处理					
205-1	软土路基处理					
-d	土工合成材料					
-d-1	土工布	挂土工布护坡，（10kN/m）	m ²	354.8	10.57	3751
208	现浇混凝土护坡	边坡铺C30混凝土	m ³	23.24	593.24	13787
209	挡土墙					
209-1	垫层	八字墙垫层：100厚碎石垫层	m ³	1.48	268.24	397
209-2	基础					
-b	混凝土基础	一字挡墙、门槽、八字墙底板基础、格梗：C25砼（含模板、养生）	m ³	9.3	580	5394
209-5	混凝土挡土墙					
-b	钢筋	出水口门槽及管涵基础钢筋	kg	2391.84	5.67	13552
211	加筋土挡土墙					
211-2	混凝土帽石	C30砼压顶（含模板、养生）	m ³	27	593.22	16017
211-3	预制安装混凝土墙面板	4200*500*120mm预制空心楼板（含购、安装）	块	141	80	11280
211-5	钢筋	压顶钢筋	kg	1870	5.67	10599
215	河道防护					
215-2-1	闸门	ZMB-1*1m双向止水铸铁闸门（含购买、安装）	座	1	4500	4500
215-2-2	启闭机	QLZ-20手动螺杆式启闭机（含购买、安装）	座	1	3000	3000
清单 第200章 合计 人民币 185096 元						

表4 子目工程量清单

项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

标段（合同段）：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

第 3 页 共 6 页

子目号	子目名称	子目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
302	垫层					
302-1	碎石垫层					
-a	厚...mm	道路碎石垫层	m ³	1024	268.28	274714
312	水泥混凝土面板					
312-1	水泥混凝土面板					
-a	厚...mm（混凝土弯拉强度...MPa）	C30砼路面（含模板、养生）	m ³	1809.5	593.23	1073441
314	路面及中央分隔带排水					
314-1-1	排水管	D800钢筋混凝土管铺设，120°基础（含模板、养生、挖土、回填、旧管拆除等）	m	111	887.69	98534
314-1-2	排水管	D1500钢筋混凝土管铺设，120°基础（含模板、养生、挖土、回填、旧管拆除等）	m	113	1848.04	208828
清单 第300章 合计 人民币 1655517 元						

表4 子目工程量清单

项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

标段（合同段）：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

第 4 页 共 6 页

子目号	子目名称	子目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
403	钢筋					
403-1	基础钢筋（含灌注桩、承台、桩系梁、沉桩、沉井等）					
-a-1	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	灌注桩钢筋， HPB235	kg	1016.63	5.4	5488
-b-1	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	灌注桩钢筋， HRB400	kg	4020.22	5.21	20965
-b-2	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	盖梁钢筋，HRB400	kg	1699.052	5.6	9523
403-2	下部结构钢筋					
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	耳墙钢筋，HRB400	kg	1682.978	5.38	9060
403-3	上部结构钢筋					
-a-1	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	空心板钢筋， HPB235	kg	843.7	5.12	4320
-a-2	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	支座垫石钢筋， HPB300	kg	136.05	5.31	722
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	空心板钢筋， HRB400	kg	4200.28	4.93	20726
-d	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	铺装、铰缝钢筋， HRB400	kg	1425.77	5.73	8171
-e	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	伸缩缝HRB400钢筋 预埋	kg	49.75	6.09	303
403-4	附属结构钢筋					
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	防撞护栏钢筋， HPB300	kg	166.23	5.95	989
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	防撞护栏钢筋， HRB400	kg	635.63	5.95	3784
405	钻孔灌注桩					
405-1	钻孔灌注桩					
-a	陆上钻孔灌注桩	D1000钻孔灌注 桩，C30水下砼， 含打桩平台	m	100.712	1652.13	166389
406	沉桩					
406-2	预应力混凝土沉桩	陆上打300*300C30 预制钢筋砼方桩 @2.1m，桩长 7.5（含预埋打	m	720	110	79200
410	结构混凝土工程					
410-2	混凝土下部结构					
-c	盖梁混凝土	C35砼盖梁、C35砼 耳背墙、槽板	m3	26.25	1006.74	26427
410-3-1	现浇混凝土上部结构	C40砼支座垫石、 槽板	m3	0.8	1328.75	1063
410-3-2	现浇混凝土上部结构	C50砼铰缝、模板	m3	4.06	1259.11	5112
410-3-4	现浇混凝土上部结构	C40封端混凝土、 伸缩缝预留槽混凝	m3	1.248	1134.62	1416
410-6	现浇混凝土附属结构	C50砼防撞护栏、 槽板	m3	14.06	1021.98	14369
411	预应力混凝土工程					
411-3	先张法预应力钢筋	空心板预应力 D15-2钢筋	kg	589	7.22	4251
411-8	预制预应力混凝土上部结构	预制空心板制作、 运输、安装	m3	28.01	1201.89	33665
415	桥面铺装					
415-2	水泥混凝土桥面铺装	C50砼泵送桥面铺 装	m3	7.78	815.94	6348
415-4	桥面排水					
-a	竖、横向集中排水管					
-a-3	PVC管	D100PVC泄水管	m	6.6	70.61	466
416	桥梁支座					
416-1	板式橡胶支座	普通圆板式支座 (D200*35mm)	dm3	21.98	75.43	1658
417	桥梁接缝和伸缩装置					
417-2	模数式伸缩装置	GQF-C40伸缩缝	m	12	1346.42	16157

表4 子目工程量清单

项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

标段（合同段）：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

第 5 页 共 6 页

子目号	子目名称	子目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
417-4	填充式材料伸缩装置	闭孔型聚乙烯泡沫塑料板伸缩缝	m	30.2	1.69	51
清单 第400章 合计 人民币 440623 元						

表4 子目工程量清单

项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

标段（合同段）：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

第 6 页 共 6 页

子目号	子目名称	子目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
602	护栏					
602-3	波形梁钢护栏					
-a	路侧波形梁钢护栏	波形护栏（国标）	m	300	173	51900
清单 第600章 合计 人民币 51900 元						

总预算审核表

建设项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

编制范围：G40拆迁安置小区区间道路

第 1 页 共 4 页

01表

项	目	节	细目	工程或费用名称	单位	数量	预算金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
				第100章至第700章合计			438591		97.09	
				清单 第100章 总则			9651		2.14	
	101			通则			1072			
		101-1		保险费			1072			
			101-1-a	建筑工程一切险	总额		1072			
	102			工程管理			8579			
		102-1		工程管理			8579			
			102-1-b	施工环保费（0.5%）	总额		2145			
			102-1-c	安全生产费（1.5%）	总额		6434			
				清单 第200章 路基工程			149499		33.09	
	202			场地清理			683			
		202-1		清理与挖掘			316			
			202-1-a	清理原地面	m3	89	316	3.55		
		202-2		挖除旧路面与地坪			367			
			202-2-b	沥青混凝土路面	m2	150	367	2.45		
	203			路基挖方			9991			
		203-1		路基挖方	m3	274	1136	4.15		
		203-1-c		挖除淤泥	m3	451	8855	19.63		
	204			填方路基			108182			
		204-1		路基填筑	m3	451	15785	35		
		204-1-2		河塘灰土回填	m3	540	49844	92.3		
		204-1-3		路基填筑	m3	354	32676	92.31		
		204-5		原地面掺灰			9877			
			204-5-a	掺石灰	m3	107	9877	92.31		
	205			特殊地区路基处理			93			

编制：10816003

复核：

总预算审核表

建设项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

编制范围：G40拆迁安置小区区间道路

第 2 页 共 4 页

01表

项	目	节	细目	工程或费用名称	单位	数量	预算金额(元)	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
		205-1		软土路基处理			93			
			205-1-s	土工布	m2	8.8	93	10.57		
	208			护坡、护面墙			2291			
		208-3		预制、现浇混凝土护坡			2291			
			208-3-f	现浇混凝土方格护坡	m3	3.5	2030	580		
			208-4	垫层	m3	0.88	261	296.59		
	209			挡土墙			28259			
		209-1		挡土墙			28259			
			209-1-b	混凝土墙身	m3	47.04	27283	580		
			209-1-e	钢筋	kg	178.387	976	5.47		
				清单 第300章 路面工程			258821		57.29	
	302			路面垫层						
	303			路面底基层			121858			
		303-1		路面底基层			121858			
			303-1-a	石灰稳定土(或粒料)底基层	m2	813	31168	38.34		
			303-1-b	水泥稳定土(或粒料)底基层	m2	739	90690	122.72		
	308			透层和黏层			5689			
		308-1		透层和黏层			5689			
			308-1-a	透层	m2	784	3989	5.09		
			308-1-b	黏层	m2	784	1700	2.17		
	310			沥青表面处治与封层			5834			
		310-2		封层			5834			
			310-2-d	乳化沥青封层	m2	784	5834	7.44		
	311			改性沥青及改性沥青混合料			76253			
		311-1		改性沥青混合料面层			76253			

编制：10816003

复核：

总预算审核表

建设项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

编制范围：G40拆迁安置小区区间道路

第 3 页 共 4 页

01表

项	目	节	细目	工程或费用名称	单位	数量	预算金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
			311-1-d	AC面层	m ²	784	76253	97.26		
	313			培土路肩、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			4797			
		313-4		混凝土路缘石			4797			
			313-4-a	预制混凝土	m	167	4797	28.72		
	314			路面及中央分隔带排水			39790			
		314-1		中央分隔带排水			39790			
			314-1-f	横向排水沟(管)	m	134	29690	221.57		
			314-1-h	集水井(检查井)	座	4	2400	600		
			314-1-h-	检查井	座	7	7700	1100		
	317			路灯	盏	3	3600	1200		
	318			消防栓	座	1	1000	1000		
				清单 第400章 桥梁、涵洞工程			17852		3.95	
	419			管涵			13852			
		419-1		主线管涵			13852			
			419-1-a	混凝土圆管涵	m	10	13852	1385.2		
	围堰			围堰	项	1	4000	4000		
				清单 第600章 交通工程及预埋(预留)管线工程			2768		0.61	
	602			护栏	m	16	2768	173		
				已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
				清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			438591		97.09	
				计日工合计						
				劳务						
				材料						
				施工机械						
				暂列金额(不计日工总额)			13158		2.91	

编制：10816003

复核：

表4 子目工程量清单

项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

标段（合同段）：G40拆迁安置小区区间道路

第 1 页 共 5 页

子目号	子目名称	子目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
101	通则					
101-1	保险费					
101-1-a	建筑工程一切险		总额			1072
102	工程管理					
102-1	工程管理					
102-1-b	施工环保费（0.5%）	1、提供相关凭证，按实结算	总额			2145
102-1-c	安全生产费（1.5%）	1、提供相关凭证，按实结算	总额			6434
清单 第100章 合计 人民币 9651 元						

表4 子目工程量清单

项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

标段（合同段）：G40拆迁安置小区区间道路

第 2 页 共 5 页

子目号	子目名称	子目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
202	场地清理					
202-1	清理与挖掘					
202-1-a	清理原地面	场地清表，余土用于绿化	m3	89	3.55	316
202-2	挖除旧路面与地坪					
202-2-b	沥青混凝土路面	老路面铣刨	m2	150	2.45	367
203	路基挖方					
203-1	路基挖方	路基挖土，堆至一佃备用	m3	274	4.15	1136
203-1-c	挖除淤泥	河塘清淤，运距自行考虑	m3	451	19.63	8855
204	填方路基					
204-1	路基填筑	河塘外购建筑垃圾回填压实（压实	m3	451	35	15785
204-1-2	河塘灰土回填	河塘5%灰土回填，压实	m3	540	92.3	49844
204-1-3	路基填筑	车行道5%灰土回填，压实	m3	354	92.31	32676
204-5	原地面掺灰					
204-5-a	掺石灰	原土5%掺灰处理	m3	107	92.31	9877
205	特殊地区路基处理					
205-1	软土路基处理					
205-1-s	土工布	土工布一层（10KN/m）	m2	8.8	10.57	93
208	护坡、护面墙					
208-3	预制、现浇混凝土护坡					
208-3-f	现浇混凝土方格护坡	C25素砼格梗、护坡	m3	3.5	580	2030
208-4	垫层	10cm碎石垫层	m3	0.88	296.59	261
209	挡土墙					
209-1	挡土墙					
209-1-b	混凝土墙身	C25砼挡土墙，含基础、压顶、泄水	m3	47.04	580	27283
209-1-e	钢筋	压顶HRB400钢筋布置	kg	178.3872	5.47	976
清单 第200章 合计 人民币 149499 元						

表4 子目工程量清单

项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

标段（合同段）：G40拆迁安置小区区间道路

第 3 页 共 5 页

子目号	子目名称	子目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
302	路面垫层					
303	路面底基层					
303-1	路面底基层					
303-1-a	石灰稳定土(或粒料)底基层	20cm12%灰土，压实、养生	m2	813	38.34	31168
303-1-b	水泥稳定土(或粒料)底基层	30cm5%水泥稳定碎石基层，压实、养	m2	739	122.72	90690
308	透层和黏层					
308-1	透层和黏层					
308-1-a	透层	乳化沥青透层	m2	784	5.09	3989
308-1-b	黏层	乳化沥青粘层	m2	784	2.17	1700
310	沥青表面处治与封层					
310-2	封层					
310-2-d	乳化沥青封层	乳化沥青封层	m2	784	7.44	5834
311	改性沥青及改性沥青混合料					
311-1	改性沥青混合料面层					
311-1-d	AC面层	6cm沥青AC-20+4cm 沥青AC-13C面层	m2	784	97.26	76253
313	培土路肩、中央分隔带回填土、土路肩 加固及路缘石					
313-4	混凝土路缘石					
313-4-a	预制混凝土	12*20*75混凝土平 石、C15砼护角	m	167	28.72	4797
314	路面及中央分隔带排水					
314-1	中央分隔带防排水					
314-1-f	横向排水沟(管)	DN300钢筋混凝土 排水管(含挖土、 回填、铺设、基础	m	134	221.57	29690
314-1-h	集水井(检查井)	单篦边沟式雨水 井，平均深度 1米，铸铁井盖	座	4	600	2400
314-1-h-2	检查井	双篦边沟式雨水 井，平均深度 1米，铸铁井盖	座	7	1100	7700
317	路灯	单挑太阳能灯(含 基础、预埋、安	盏	3	1200	3600
318	消火栓	消火栓布置(含购 买、安装)	座	1	1000	1000
清单 第300章 合计 人民币 258821 元						

表4 子目工程量清单

项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

标段（合同段）：G40拆迁安置小区区间道路

第 4 页 共 5 页

子目号	子目名称	子目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
419	管涵					
419-1	主线管涵					
419-1-a	混凝土圆管涵	D1000钢筋混凝土管铺设（含基础、钢筋、挖土、回填、 挖坑 、 盖井盖 ）	m	10	1385.2	13852
围堰	围堰	围堰、排水（包括拆坝、筑坝），包工施工	项	1	4000	4000
清单 第400章 合计 人民币 17852 元						

表4 子目工程量清单

项目名称：沪陕高速拓宽西来段“三改”道路工程

标段（合同段）：G40拆迁安置小区区间道路

第 5 页 共 5 页

子目号	子目名称	子目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
602	护栏	波形护栏	m	16	173	2768
清单 第600章 合计 人民币 2768 元						